
Prováděcí smlouva č. 2017/21337

dodávka hardware s ovládacím software

k Rámcové smlouvě na nákup HW, SW, technické podpory a souvisejících služeb pro rozvoj,
obnovu a podporu infrastruktury datové sítě ČP č. 2014/0244

ze dne 12.6.2014

Česká pošta, s.p. ¤ ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen:  ¤ Ing. Pavlem Chylou, ředitelem divize ICTG ¤ ¤

zapsán v obchodním rejstříku ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jako „Objednatel“

a

Simac Technik ČR, a.s.

¤

¤

se sídlem: ¤ Radlická 740/113c, 158 00, Praha 5 ¤ ¤

IČO: ¤ 63079496 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ63079496¤ ¤

zastoupena:  ¤ Ing. Martin Jireček – člen představenstva

Ing. Jaroslav Štefl – člen představenstva¤

¤

zapsána v obchodním rejstříku ¤ Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 3190 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXX
XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jako „Dodavatel“¤

¤ ¤

dále jednotlivě jako „Smluvní strana“ nebo společně jako „Smluvní strany“ uzavírají v souladu
s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů



(dále jen „Občanský zákoník“), a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „Zákon o veřejných zakázkách“), tuto Prováděcí smlouvu – dodávka hardware
s ovládacím software (dále jen „Smlouva“) k Rámcové smlouvě na nákup HW, SW, technické
podpory a souvisejících služeb pro rozvoj, obnovu a podporu infrastruktury datové sítě ČP ze dne
12.6.2014 (dále jen „Rámcová smlouva“).

1. Předmět Smlouvy

1.1 Předmětem této Smlouvy je dodání hardware s ovládacím software Dodavatelem Objednateli,
v souladu se specifikací uvedenou v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „HW“). Předmětem
Smlouvy je rovněž poskytnutí licence k software nezbytnému pro užívání HW a pro zajištění
funkcionalit popsaných v Příloze č. 1 Smlouvy (dále jen „Licence“), dále oboje dohromady také
jako „ předmět plnění “.

1.2 Po uzavření Smlouvy sdělí Objednatel Dodavateli tzv. číslo objednávky (OBJ), která má pouze
evidenční charakter pro Objednatele a nemá žádný vliv na plnění Smlouvy.

1.3 Dodavatel se podpisem této Smlouvy zavazuje dodat předmět plnění specifikovaný v odst. 1.1
této Smlouvy za podmínek uvedených v této Smlouvě a Rámcové smlouvě ve sjednaném
sortimentu, množství, jakosti a čase, převést na něj vlastnické právo k HW, poskytnout Licence a
odstranit případné vady předmětu plnění v souladu s ustanoveními této Smlouvy a Rámcové
smlouvy.

1.4 Objednatel se zavazuje řádně dodaný předmět plnění převzít a zaplatit za něj cenu dle čl. 2. této
Smlouvy, a to způsobem definovaným v Rámcové smlouvě.

1.5 Nedílnou součástí HW je i software výslovně uveden v Příloze č. 1 Smlouvy.

2. Cena a platební podmínky

2.1 Cena za celý předmět plnění (tj. za HW včetně veškerého SW a Licence) činí 142 512,- Kč bez
DPH . K této ceně bude připočtena DPH na základě platných právních předpisů. Cena každého
jednotlivého kusu HW je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy. Cena HW zahrnuje odměnu za
poskytnutí Licence, která je nedílnou součástí HW. Cena Licence, která není součástí HW, je
uvedena též v Příloze č. 1 této Smlouvy.

2.2 Cena za předmět plnění dle této Smlouvy bude Dodavateli uhrazena způsobem a za podmínek
uvedených v Rámcové smlouvě. Záruka v délce 12 měsíců v souladu s odst. 6.2 Rámcové
smlouvy je zahrnuta v ceně HW.

2.3 Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění správcem
daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že poskytovatel
zdanitelného plnění (dále též „Dodavatel“) je nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o DPH),
nebo má-li být platba za zdanitelné plnění uskutečněné Dodavatelem v tuzemsku zcela nebo z
části poukázána na bankovní účet vedený provozovatelem platebních služeb mimo tuzemsko,
nebo nastane některá ze skutečností uvedených v § 109 odst. 1 písm. a), b), c), případně odst. 2
písm. a) Zákona o DPH, je příjemce zdanitelného plnění (dále též „Objednatel“) oprávněn část
ceny odpovídající dani z přidané hodnoty zaplatit přímo na bankovní účet správce daně ve smyslu
§ 109a Zákona o DPH. Na bankovní účet Dodavatele bude v tomto případě uhrazena část ceny
odpovídající výši základu daně z přidané hodnoty. Úhrada ceny plnění (základu daně) provedená
Objednatelem v souladu s ustanovením tohoto odstavce Smlouvy bude považována za řádnou
úhradu ceny plnění poskytnutého dle této Smlouvy.



2.4 Bankovní účet uvedený na daňovém dokladu, na který bude ze strany Dodavatele požadována
úhrada ceny za poskytnuté zdanitelné plnění, musí být Dodavatelem zveřejněn způsobem
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 Zákona o DPH. Smluvní strany se výslovně
dohodly, že pokud číslo bankovního účtu Dodavatele, na který bude ze strany Dodavatele
požadována úhrada ceny za poskytnuté zdanitelné plnění dle příslušného daňového dokladu,
nebude zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 Zákona o DPH a cena
za poskytnuté zdanitelné plnění dle příslušného daňového dokladu přesahuje limit uvedený v §
109 odst. 2 písm. c) Zákona o DPH, je Objednatel oprávněn zaslat daňový doklad zpět Dodavateli
k opravě. V takovém případě se doba splatnosti zastavuje a nová doba splatnosti počíná běžet
dnem vystavení opraveného daňového dokladu s uvedením správného bankovního účtu
Dodavatele, tj. bankovního účtu zveřejněného správcem daně.

3. Doba, místo a podmínky dodání předmětu plnění

3.1 Dodavatel je povinen dodat Objednateli HW včetně Licencí nejdéle do 30 kalendářních dní od
dne uzavření Smlouvy. Místem dodání předmětu plnění je Sazečská 9, Praha 10. V rámci záruky
bude poskytován servis HW (a SW) v rozsahu uvedeném v Rámcové smlouvě, a to ode dne
převzetí HW po dobu 12 měsíců.

3.2 Dodavatel se zavazuje dodat předmět plnění v co nejlepším provedení a jakosti.

3.3 V případě, že činností, nečinností anebo opomenutím Dodavatele anebo jeho pracovníků vznikne
Objednateli nemajetková újma, je Dodavatel povinen ji odčinit.

4 . Podmínky Licencí

4.1 Licence jsou Objednateli Smlouvou uděleny za účelem využití Hardware k výkonu předmětu
činnosti Objednatele.

4.2 Dodavatel poskytuje Objednateli Licence Software včetně uživatelské dokumentace, v souladu
s licenčními pravidly jednotlivých výrobců, a to:

 jako nevýhradní ve smyslu § 2360 Občanského zákoníku.

4.3 Licence poskytnuté dle Smlouvy se poskytují ve stejném rozsahu také k upgrade a update
Software, stejně jako k dokumentaci dodané k Software či k její aktualizaci.

4.4 Licence dle tohoto článku Smlouvy jsou uděleny Dodavatelem Objednateli v souvislosti s
předmětem této Smlouvy a Dodavatel není oprávněn tuto Licenci vypovědět ani ukončit jiným
způsobem, než jak předpokládá tato Smlouva. V souvislosti s těmito ujednáními o licenční
smlouvě ve smyslu tohoto článku smlouvy Smluvní strany výslovně vylučují ustanovení
Občanského zákoníku § 2378, § 2379, § 2380, § 2381 a § 2382.

5. Ostatní ujednání

5.1 Veškerá ujednání této Smlouvy navazují na Rámcovou smlouvu. Práva, povinnosti či skutečnosti
neupravené v této Smlouvě se řídí ustanoveními Rámcové smlouvy. Dodavatel se zavazuje
poskytnout Objednateli plnění dle této Smlouvy za podmínek uvedených v Rámcové smlouvě.
Smluvní strany potvrzují, že jsou s textem Rámcové smlouvy seznámeny a je jim znám její
význam v souladu a ve spojitosti se Smlouvou.

5.2 S ohledem na odst. 8.5 Rámcové smlouvy Smluvní strany tímto výslovně vylučují ust. § 573
Občanského zákoníku.



5.3 Objednatel tímto ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 Občanského zákoníku předem vylučuje přijetí
nabídky na uzavření této Smlouvy s dodatkem nebo odchylkou. To platí i v případě připojení
obchodních podmínek Dodavatele, které by odporovaly svým obsahem jakýmkoliv způsobem
textu této Smlouvy nebo Rámcové smlouvy.

5.4 Smluvní strany si ve smyslu ust. § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku ujednaly, že Dodavatel na
sebe přebírá nebezpečí změny okolností.

5.5 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění
Smlouvy v registru smluv v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

5.6 Tato Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá Smluvní strana
obdrží po dvou. Nedílnou součástí Smlouvy je Příloha č. 1 – Specifikace a cena plnění, a Příloha
č. 2 – Odpovědné a kontaktní osoby.

5.7 Dodavatel tímto prohlašuje, že mu byly ze strany Objednatele sděleny veškeré skutkové a právní
okolnosti související s uzavřením této Smlouvy a že Dodavatel je v tomto ohledu přesvědčen o
jeho schopnosti uzavřít tuto Smlouvu, má zájem tuto Smlouvu uzavřít a je schopen plnit veškeré
povinnosti z této Smlouvy plynoucí.

5.8 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva ve spojení s Rámcovou smlouvou vyjadřuje jejich
úplné a výlučné vzájemné ujednání týkající se daného předmětu této Smlouvy. Smluvní strany po
přečtení této Smlouvy prohlašují, že byla uzavřena po vzájemném projednání, určitě a
srozumitelně, na základě jejich pravé, vážně míněné a svobodné vůle. Na důkaz uvedených
skutečností připojují podpisy svých oprávněných osob či zástupců.

V Praze dne: _____________¤ V Praze dne: ¤ ¤

________________________________________¤ ________________________________________¤ ¤

Ing. Pavel Chyla

¤

Ing. Jaroslav Štefl, Ing. Martin Jireček

¤

¤

ředitel divize ICTG

Česká pošta, s.p. ¤

členové představenstva

Simac Technik ČR, a.s. ¤

¤

Za formální správnost a dodržení všech interních postupů a pravidel ČP:

XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXX

Section Break (Next Page)



¤ Příloha č. 1 – Specifikace a cena plnění
¤

¤

orientační PN dle RS*

Včetně rozpadu a počtu
ks sub-PN, které jsou

v něm obsaženy¤

¤

počet
ks ¤

cena / 1 ks 
bez DPH ¤

celková cena 

bez DPH / položka ¤
¤

Telefon I
CP-7821-K9=¤

¤

6 ¤ 3 400,00 Kč ¤ 20 400,00 Kč ¤

¤

Orientační PN obsahuje sub-
PN ¤

Počet
ks ¤

¤ ¤ ¤ ¤

CP-7821-K9=¤ 1 ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

Telefon III
CP-7861-K9=¤

¤

2 ¤ 5 500,00 Kč ¤ 11 000,00 Kč ¤

¤

Orientační PN obsahuje sub-
PN ¤

Počet
ks ¤

¤ ¤ ¤ ¤

CP-7861-K9=¤ 1 ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

Samostatná licence I
R-UCL-UCM-LIC-K9¤

¤

8 ¤ 6 316,00 Kč ¤ 50 528,00 Kč ¤

¤

Orientační PN obsahuje sub-
PN ¤

Počet
ks ¤

¤ ¤ ¤ ¤

R-UCL-UCM-LIC-K9
CON-PSSW-RUCLUCK9¤

1
1 ¤

¤ ¤ ¤ ¤

Samostatná licence
III
CUWL-PRO-K9¤

¤

8 ¤ 7 573,00 Kč ¤ 60 584,00 Kč ¤

¤

Orientační PN obsahuje sub-
PN ¤

Počet
ks ¤

¤ ¤ ¤ ¤

CUWL-PRO-K9
CON-PSSW-CUWK9PRO¤

1
1 ¤

¤ ¤ ¤ ¤

Cena celkem bez DPH ¤ 142 512,00 ¤
¤

¤
¤

¤

¤

¤

*součástí ceny za HW je kromě SW definovaného ve Smlouvě i poskytnutí odpovídajícího typu záruky z Rámcové smlouvy (RS) dle odst. 1.2 písm. A v délce 12 měsíců. Section Break (Next Page)



Příloha č. 2 – Odpovědné a kontaktní osoby

1) Odpovědné osoby ve věcech smluvních a technických:

a) Za Objednatele

Ve věcech smluvních a obchodních

XXXX XXXXX XXXXXXX

XXXXX XXXX XXX XXX XXX

XXXX XXXX XXX XXX XXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Ve věcech technických

XXXXXX XXXXXXX

XXXXX XXXX XXX XXX XXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

b) Za Dodavatele

Ve věcech smluvních a obchodních

XXXXXX XXXXXXX

XXXXX XXXX XXX XXX XXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Ve věcech technických

XXXXXXXXX XXXXXXXX

XXXXX XXXX XXX XXX XXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX


